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متن پرسش

با سلام خدمت حضرت استاد طاهرزاده: یکی از سوال های اساسی ما این بوده و هست که همواره

تحلیل بچه حزب اللهی ها از فضای جامعه و وضعیت انقلاب اسلامی منجر به یک یاس و سیاه نمایی

شده است و از طرف دیگر شاهد آن هستیم که تحلیل کلان مقام معظم رهبری با در نظر داشتن عیوب

بسیار روشن بینانه و به همراه امیدواری است. اهمیت این سوال در فضای فعلی کشور بر همگان

روشن است. به نظر ما راز این تفاوت نگاه در این جمله مقام معظم رهبری است که فرمودند: اصل

نظام اسلامی با رأی مردم، قانون اساسی با رأی مردم، مدیریتهای اساسی کشور با رأی مردم تعن

شدهاند. ظرفیت این نظام، نظامی که برخاستهی از این حقیقت است، بسیار والا و فراتر از آن

چیزی است که دیگران از بیرون صحنه نگاه می کنند و تحلیل می کنند و دربارهی این نظام سخن می

گویند. با قطع نظر از حرفهای مغرضانه، حتّی آنچه که از روی غرض هم ادا نمی شود، غالباً ناشی از

عدم فهم حقیقت جمهوری اسلامی است. این ظرفیت عظیم در نظام اسلامی وجود داشته است؛ در

طول این سی سال که گرایشهای مختلف، سلایق گوناگون سیاسی در درون این ظرفیت عظیم

جایگزین شدند، انتقال قدرت با آرامش، با مهربانی، با احترام انجام گرفته است و قدرت اجرائی در

طول این سی سال دست به دست شده است. سلایق مختلفی آمدند؛ بعضی از مدیریتها در بخشی از

برهههای این سی سال زاویههائی با مبانی انقلاب داشتند؛ اما ظرفیت انقلاب توانست اینها را در

درون خود قرار بدهد؛ آنها را در کورهی خود ذوب کند؛ هضم کند و انقلاب بر ظرفیت خود، بر

تجربهی خود بیفزاید و با قدرت بیشتر راه خود را ادامه بدهد. آن کسانی که می خواستند از درونِ

این نظام، به نظام جمهوری اسلامی ضربه بزنند، نتوانستند موفق بشوند. انقلاب راه خود را، مسیر

مستقیم خود را با قدرت روزافزون تا امروز ادامه داده است و همهی کسانی که با انگیزههای مختلف

در درون این نظام قرار گرفتهاند، خواسته یا ناخواسته، به تواناهای این نظام کمک کردند. به این

حقیقت بایستی با دقت نگاه کرد؛ این ظرفیت عظیم، ناشی از همین جمهوریت و اسلامیت است؛ از

همین مردمسالاری دینی و اسلامی است؛ این است که این ظرفیت عظیم را به وجود آورده است. و

راز ماندگاری و مصونیت و آسیبناپذیری جمهوری اسلامی هم این است و این را جمهوری اسلامی

در ذات خود دارد و انشاءاللَّه آن را همواره حفظ خواهد کرد. خواهشمندیم با تبن خویش از این

بیانات ایشان همچون همیشه یاری دهنده ما در مسیر انقلابی گری باشید.

متن پاسخ



باسمه تعالی: سلام علیکم: شما بحمداالله حقِ مطلب را در سخنانتان ادا کردید. آری! عدهای متوجه

نیستند با انقلاب اسلامی چهچیزی در این تاریخ شروع شده است و نمیدانند برای آنکه تمدنی

جایگزین تمدنی منحط بگردد و از آن عبور کند، آثار تمدنِ در حال انحطاط و سقوط، در اوج خود ظهور

میکند. ولی همین برای انسانهای بصیر نشانهی سرعت سقوط آن تمدن است. انقلاب اسلامی راهی

است که در این تاریخ شروع شده و با تأنّی و علیرغم ارادهی استکبار جهانی جلو میرود و رهبری بصیر

و هوشیار انقلاب متوجه این موضوع میباشند و امیدوارانه به آینده نظر دارند و هر روز منتظر چهرهای

تفصیلی از حقیقت اجمالی انقلاب هستند. موفق باشید


